
Uchwała Nr I/13/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 22 listopada 2018 roku.

w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania oraz ustalenia składu osobowego
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r, poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie:

1) Kornberg Robert,
2) Muszyński Sergiusz,
3) Niezabitowska Anna,
4) Porębski Kazimierz,
5) Świegodziński Martin,

§ 2

Przedmiotem działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest rozpatrywanie skarg na działania
zarządu  powiatu  i  powiatowych  jednostek  organizacyjnych,  a  także  rozpatrywanie  wniosków i
petycji składanych przez obywateli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


